
UCHWAŁA NR VI/268/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 222 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 020 Leśnictwo    
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną    
- wydatki bieżące 3 055   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 055   
Razem wydatki dział 020 3 055   
    
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
(zadania własne)    
- wydatki bieżące 40 859  40 859 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 859   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   38 859 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000 
Razem wydatki dział 600 40 859  40 859 
    
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71015 Nadzór budowlany     
- wydatki bieżące 11 297  11 297 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 297   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   11 297 
Razem wydatki dział 710 11 297  11 297 
    
Dział 750 Administracja publiczna     
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe     
- wydatki bieżace 3 200  3 200 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 200   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 200 
Razem wydatki dział 750 3 200  3 200 
    
Dział 758 Różne rozliczenia     
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe             
(rezerwa ogólna)    
- wydatki bieżące   3 055 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   3 055 
Razem wydatki dział 758   3 055 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne     
- wydatki bieżące 10 000  55 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   55 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 10 000   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne     
- wydatki bieżące   67 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   67 
    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 240 144  4 440 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 828   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 125 609   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 707  4 440 
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne     
- wydatki bieżące   2 178 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 178 
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia     
- wydatki bieżące   2 053 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 053 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 230 593  10 763 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 363   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 60 684  6 391 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 546  4 372  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



    
Rozdział 80121 Licea ogólnokształcące specjalne     
- wydatki bieżące   690 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   690 
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne     
- wydatki bieżące   738 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   724 
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne                                            
i przedszkolne     
- wydatki bieżące 6 000  56 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   56 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 000   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
- wydatki bieżące 22 135  16 005 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 061  16 005 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 17 074   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych                           
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych                                              
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
- wydatki bieżące 1 314  16 963 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 314  3 120 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   13 843 
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność                 
(zadania własne)    
- wydatki bieżące   456 178 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   456 178 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Razem wydatki dział 801 510 186  510 186 
    
Dział 852 Pomoc społeczna     
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej     
- wydatki bieżące 108 611  108 611 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 201  63 110 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 66 410  42 201 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 300 
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                    
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 6 000  6 000 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 000   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 
Razem wydatki dział 852 114 611  114 611 
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania                
o niepełnosprawności (zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 11 401  11 401 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 401   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   11 401 
    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania                
o niepełnosprawności (zadania własne)    
- wydatki bieżące 3 694  3 694 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 694   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   3 694 
    
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy    
- wydatki bieżące 3 821  3 821 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 821   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 821 
Razem wydatki dział 853 18 916  18 916 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka     
- wydatki bieżące   2 248 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 248 
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne     
- wydatki bieżące 7 870  1 875 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 909   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 961   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 875 
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego     
- wydatki bieżące 60 650  26 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 444   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 14 206   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   26 
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne     
- wydatki bieżące 33 653  12 092 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 977  10 648 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9 676   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 444 
    
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe     
- wydatki bieżące 14 516  29 848 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 516   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   29 848 
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   70 600 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   70 600 
Razem wydatki dział 854 116 689  116 689 
Ogółem wydatki 818 813  818 813 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/268/23 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


